

**Lasse Vraa Holding ApS**  
**Gl. Kærvej 16, 7330 Brande**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 35 64 04 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

---

Lasse Aarvad Vraa  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lasse Vraa Holding ApS  
Gl. Kærvej 16  
7330 Brande

CVR-nr.: 35 64 04 44  
Stiftet: 14. januar 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Arvad Vraa

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og anden formueforvaltning

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 53.437 kr. mod 1.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-6.975
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-6.975</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	58.437	8.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.437</b>	<b>1.682</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>53.437</b>	<b>1.682</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.064	0
Overføres til overført resultat	13.373	1.682
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.437</b>	<b>1.682</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	57.064	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.064</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>57.064</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.492	26.119
	Tilgodehavender i alt	<u>22.492</u>	<u>26.119</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.492</u></b>	<b><u>26.119</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.556</u></b>	<b><u>26.119</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.064	0
4	Overført resultat	<u>-34.613</u>	<u>-47.986</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>55.451</u></b>	<b><u>2.014</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>19.105</u>	<u>19.105</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.105</u>	<u>24.105</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.105</u></b>	<b><u>24.105</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>79.556</u></b>	<b><u>26.119</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	17.000	17.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-18.373	-27.030
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.437	8.657
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>40.064</b>	<b>-18.373</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	1.373
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.373</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>57.064</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	40.064	0
	<b>40.064</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-47.986	-49.668
Årets overførte overskud eller underskud	13.373	1.682
	<b>-34.613</b>	<b>-47.986</b>

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 4.045 t.kr.